様式第1号（第8条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
富岡町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

富岡町産業用地貸付申請書
[bookmark: _GoBack]富岡町産業用地の貸付を受けたいので、富岡町産業用地の貸付に関する要綱第8条第1項の規定により、以下の該当する書類を添えて、下記のとおり申請します。

記
　１　貸付を受けようとする産業用地
　　　産業用地名
　　　所　在　地（区画番号）
　　　面　　　積

　２　新設する工場等の名称
　　　名　　　称

　３　用途
　　　産業用地
　　　工　場　等

　４　添付書類
　　（１）工場等立地計画書（様式第2号）
　　（２）暴力団排除に関する誓約書（様式第3号）
　　（３）登記事項証明書(個人の場合、代表者の住民票抄本)
　　（４）定款または規約（法人の場合のみ）
　　（５）役員一覧(様式第1-1号)
　　（６）直近３年度分の決算報告書
　　（７）直近1年度分の納税証明書(市区町村税及び都道府県税)
　　（８）その他町長が必要と認めるもの

□　富岡町産業用地の貸付に関する要綱及び募集要領を確認し、内容について
　　承諾しました。
　　□欄にチェック✔をご記入ください。